
 

 

 

 

 

 

 

 _____________________   № _______________ 

 на №  _____________       від ________________ 

 

 

№ 111 

«08»  січня  2020 року 

 
Про організацію та проведення 

виробничої практики  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики 

студентів 4-го курсу денної форми навчання ОС «бакалавр» 

у 2019-2020 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів ОС «бакалавр» спеціальності 

081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести виробничу практику студентів 4-го курсу денної форми 

навчання ОС «бакалавр» з 3 до 28 лютого 2020 року. 

2. Призначити інститутським керівником-методистом практики 

доцента Ю.І.Микитина. 

3. Керівнику практики від інституту 28 січня 2020 року провести зі 

студентами інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики 

і звітування. 

4. Матеріали виробничої практики студентам здати 04 березня 2020 

року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики 

студентів провести у формі диференційованого заліку 10 березня  2020 року.  

6. За результатами виробничої практики керівнику практики 

підготувати звіт та подати його заступнику директора ННЮІ доц. 

М.В.Логвіновій та у відділ виробничої (навчальної) практики університету 

до 20 березня 2020 року. 

7. Розподілити студентів за базами практики та призначити керівників-

методистів: 

 

Державний вищий навчальний заклад 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

State institution of higher education 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

Доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

цивільного права О.В.Зайчука:  

1) Андріящук Володимир Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

2) Волосянко Діана Миколаївна – юридичний відділ ДП «Виробниче 

об’єднання «Карпати»; 

3) Голоднюк Софія Мирославівна – юридична компанія «Moris Group», 

представництво в м. Івано-Франківську; 

4) Гринів Станіслав Васильович – юридичний відділ АТ «Івано-

Франівськгаз»; 

5) Досин Володимир Ігорович – юридичний відділ АТ «Івано-

Франківськгаз»; 

6) Костюк Назарій Іванович – прокуратура Івано-Франківської області; 

7) Москалюк Іван Іванович – юридичний відділ ПрАТ «Івано-

Франківськцемент»; 

8) Перепелиця Максим Олександрович – юридичний відділ АТ «Івано-

Франківськгаз»; 

9) Огоновський Станіслав Михайлович – адвокат Крамаренко К.С. (м. 

Івано-Франківськ);  

10) Окіпна Валентина Романівна – юридичний відділ ТзОВ 

«Бучачагрохлібпром»; 

11) Осташ Максим Андрійович – адвокат Деренюк Н.М. (м. Івано-

Франківськ);  

12) Пархуць Ярослав Володимирович – адвокат Логін Г.М. (м. Івано-

Франківськ); 

13) Понюк Анастасія Сергіївна – адвокат Шевчук Н.М. (м. Галич, Івано-

Франківська обл.); 

14) Попович Василь Іванович – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

15) Сидорак Анастасія Андріївна – Західноукраїнська правнича компанія 

(м. Івано-Франківськ). 

 

Доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

цивільного права А.В.Кострубу:  

1) Кузів Владислав Зіновійович – юридичний відділ ТОВ «555-ІВ»;  

2) Лаба Валентин Віталійович – адвокатське об’єднання «Гвоздик і 

партнери» (м. Івано-Франківськ). 

 

Доктора юридичних наук, професора кафедри судочинства В.М. 

Махінчука:  

1) Денькович Марія Володимирівна – Сколівський районний суд 

Львівської області; 

2) Дзюрбель Вікторія Богданівна – Монастириський районний суд 

Тернопільської області;  

3) Долішня Аня Ігорівна – Долинський районний суд Івано-Франківської 

області; 



 3 

4) Жук Мар`яна Іванівна – адвокат Сверлик О. В. (м. Бучач, 

Тернопільська обл.); 

5) Зайцева Юлія Сергіївна – адвокат Брайляк Е.Я. (м. Надвірна, Івано-

Франківська обл.); 

6) Зарічнюк Олександра Олександрівна – Долинський районний суд 

Івано-Франківської області; 

7) Михайлович Яна Василівна – Тисминецький районний суд Івано-

Франківської області; 

8) Надрага Павло Ярославович – Івано-Франківський адміністративний 

суд;  

9) Неільчук Тетяна Вікторівна – Богородчанський районний суд Івано-

Франківської області; 

10) Підсосний Володимир Васильович – Івано-Франківський апеляційний 

суд; 

11) Сеньковська Віталіна Ярославівна – Печерський районний суд м. 

Києва. 

 

Доктора юридичних наук, доцента, професора кафедри цивільного 

права О.І. Зозуляк:  

1) Замрозевич Михайло Володимирович – приватний нотаріус Чичила А.І. 

(м. Івано-Франківськ);  

2) Харишин Марія Миколаївна – ТзОВ «Компанія з управління активами 

«Константа Венчур Інвест» (м. Івано-Франківськ). 

 

Кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри 

кримінального права О.Ю.Петечела: 

1) Басараб Микола Петрович – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

2) Блажків Діана Романівна – Другий спеціальний центр швидкого 

реагування ДСНС України (м. Дрогобич, Львівська обл.); 

3) Братінов Дмитро-Олег Миколайович – Головне управління 

національної поліції Івано-Франківської області; 

4) Бугра Ірина Тарасівна – прокуратура Івано-Франківської області; 

5) Грицишин Софія Юріївна – адвокатське об’єднання «Сімейство» (м. 

Івано-Франківськ); 

6) Єрмакова Христина Юріївна – Івано-Франківський НДЕКЦ МВС; 

7) Завадецька Діана Романівна – прокуратура Івано-Франківської області; 

8) Зітинюк Уляна Романівна – прокуратура Івано-Франківської області; 

9) Квітковська Інна Андріївна – Івано-Франківський НДКЦ МВС України; 

10) Ковальова Ольга Валентинівна – прокуратура Івано-Франківської 

області; 

11) Копець Богдана Богданівна – Івано-Франківський відділ поліції 

Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області; 

12) Кореницька Мар`яна Романівна – прокуратура Тернопільської області; 

13) Марчук Андрій-Павло Іванович – Хустська місцева прокуратура 

Закарпатської області;  



 4 

14) Мациборка Стелла Ярославівна – прокуратура Івано-Франківської 

області; 

15) Михайлишин Тетяна Іванівна – прокуратура Івано-Франківської 

області; 

16) Паньківський Богдан Олегович – прокуратура Івано-Франківської 

області; 

17) Працун Вікторія Василівна – Івано-Франківський НДЕКЦ МВС; 

18) Харевич Назар Віталійович – Івано-Франківський НДЕКЦ МВС; 

19) Шпек Вікторія Олегівна – прокуратура Івано-Франківської області. 

 

Кандидата юридичних наук, доцента, завкафедри теорії та історії 

держави і права Л.Т.Присташ: 

1) Бабій Владислав Вікторович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

2) Божак Марія Василівна – Надвірнянська районна державна 

адміністрація; 

3) Бордуляк Віталій Юрійович – Ворохтянська селищна рада; 

4) Василишин Назар Борисович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

5) Винник Михайло Іванович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

6) Жолинський Сергій Миколайович – Головне управління Пенсійного 

фонду України в Івано-Франківській області; 

7) Каба Анастасія Романівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

8) Медвідь Богдан Романович – Вигодська селищна рада Вигодської ОТГ 

Долинського району; 

9) Николишин Яна Андріївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

10) Пацевко Марія Петрівна – Ходорівська міська рада Львівської області; 

11) Садов`як Сергій Валерійович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

12) Сандалович Мар`яна Ярославівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

13) Семчишин Марія Василівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

14) Сливчук Олександр Вікторович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

15) Тимків Ярослав Юрійович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

16) Торган Сергій Володимирович – Департамент правової політики 

Івано-Франківської міської ради; 

17) Чайківський Василь Романович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

18) Шепітчак Лілія Тарасівна – Департамент правової політики Івано-

Франківської міської ради; 



 5 

19) Юрків Остап Володимирович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника». 

 

Кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри  трудового, 

аграрного та екологічного права З.В.Яремак:  

1) Гугняк Микола Федорович – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

2) Дем`янов Роман Вячеславович – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

3) Дзебчук Іван Васильович – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

4) Дмитрак Назарій Ярославович – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

5) Козло Роксолана Богданівна – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

6) Козловський Роман Антонович – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

7) Костишин Наталія Володимирівна – Рогатинський районний відділ 

державної виконавчої служби Головного територіального управління юстиції 

в Івано-Франківській області. 

 

Кандидата юридичних наук, доцента кафедри судочинства 

О.Р.Ковалишина:  

1) Винничук Микола Володимирович – Івано-Франківський міський суд; 

2) Гаєвський Володимир Юрійович – Господарський суд Івано-

Франківської області; 

3) Горук Іванна Тарасівна – Івано-Франківський апеляційний суд; 

4) Грицан Роман Володимирович – Долинський районний суд Івано-

Франківської області; 

5) Ковальчук Юрій Юрійович – Калуський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

6) Крайник Євгенія Андріївна – Долинський районний суд Івано-

Франківської області; 

7) Крамар Людмила Ігорівна – Монастириський районний суд 

Тернопільської області  

8) Лепчук Святослав Ігорович – Івано-Франківський міський суд.  

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри  конституційного, 

міжнародного та адміністративного права А.А.Албу: 

1) Йосипенко Максим Степанович – Надвірнянський РВ ДВС ГТЦЮ в 

Івано-Франківській області; 

2) Качанівська Анжеліка Петрівна – юридичний відділ приватної фірми 

«Богдан І К» Снятинський район, Івано-Франківська обл.); 

3) Левкун Дмитро Петрович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 



 6 

4) Приймак Роксолана Володимирівна – Богородчанський районний суд 

Івано-Франківської області; 

5) Романюк Роман Михайлович – Дрогобицький міськрайонний суд 

Львівської області; 

6) Сидорук Тарас Ярославович – адвокатське об’єднання «Юридична 

компанія Ліга Групп» (м. Івано-Франківськ);  

7) Слободян Марія Ярославівна – Івано-Франківський міський суд;  

8) Соломка Тарас Васильович – прокуратура Івано-Франківської області; 

9) Солонична Надія Василівна – Тисминецький районний суд Івано-

Франківської області; 

10) Струтинська Лілія Василівна – Рада адвокатів Івано-Франківської 

області; 

11) Томашевський Юрій Юрійович – військова частини А1349 (м. Івано-

Франківськ); 

12) Угриновський Юрій Андрійович – Рада адвокатів Івано-Франківської 

області; 

13) Цахнів Степан Васильович – Богородчанське відділення Головного 

управління Національної поліції в Івано-Франківській області; 

14) Шегда Ліка Петрівна – адвокат Вацовська М.М. (м. Івано-

Франківськ); 

15) Шеремета Володимир Ярославович – прокуратура Івано-Франківської 

області. 

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри трудового, 

аграрного та екологічного права Л.Р.Данилюк: 

1) Гром Аліна Богданівна – юридичний відділ Нафтогазовидобувного 

управління «Бориславнафтогаз»; 

2) Люклян Дана Василівна – юридичний відділ ДП «Осмолодський 

лісгосп»; 

3) Лящун Андрій Степанович – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

4) Мариняк Станіслав Сергійович – Західноукраїнська правнича компанія 

(м. Івано-Франківськ); 

5) Медвідь Олександр Олегович – адвокат Денис Т.Д. (м. Бурштин, Івано-

Франківська обл.); 

6) Мельник Оксана-Анастасія Романівна – адвокат Михайлишин М.В. 

(смт. Богородчани, Івано-Франківська обл.); 

7) Мороз Христина Ярославівна – адвокат Дутчак Т. Г. (Тисменицький р-

н., Івано-Франківська обл.); 

8) Славницький Андрій Іванович – Рада адвокатів Івано-Франківської 

області. 

 

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри  конституційного, 

міжнародного та адміністративного права Т.В.Збирак: 



 7 

1) Шикор Михайло Андрійович – Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

2) Якимчук Павло Дмитрович – Івано-Франківський адміністративний 

суд; 

3) Яшан Вікторія Василівна – прокуратура Івано-Франківської області; 

4) Ящук Діана Віталіївна – адвокатське об’єднання «Лекс Консалтинг» (м. 

Івано-Франківськ). 

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри цивільного права 

Н.А.Сліпенчук:  

1) Веселовський Роман Ярославович – юридичний відділ АТ «Івано-

Франківськгаз»; 

2) Веселовський Ярослав Ярославович – юридичний відділ АТ «Івано-

Франківськгаз»; 

3) Калин Марія Василівна – Адвокатське бюро «Василя Чекайла» (м. 

Івано-Франківськ);  

4) Писарчук Олексій Петрович – Рада адвокатів Івано-Франківської 

області. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

навчально-наукового  

юридичного інституту                                  проф. В.А.Васильєва 

 

 

 



 8 

 

 
 


